UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua XV de Novembro, 1299, - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-000

Telefone: (41) 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 08/2024 - RPA 2024 - Grupos Artísticos da UFPR

Processo nº 23075.046508/2024-61

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura (PROEC) da Universidade Federal do Paraná (UFPR), por
meio da Coordenadoria de Cultura, no uso de suas atribuições, torna público o edital de
resultado para o processo de seleção e contratação por tempo determinado de profissional
autônomo na área de DESIGN E OPERAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CÊNICA para Espetáculo e
Temporada de Teatro da Companhia de Teatro da UFPR.

Nome da candidata

Juliane dos Santos Rosa

A candidata será contactada pelo e-mail informado na inscrição para envio da documentação
necessária para a contratação.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por MELISSA MILLEO REICHEN, CHEFE DA SECAO
DE GRUPOS ARTISTICOS - COC/PROEC, em 29/08/2024, às 10:25, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por RONALDO ALVES FEITOSA,
COORDENADOR(A) DA COORDENADORIA DE CULTURA - PROEC, em 29/08/2024, às
11:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6978830 e o código CRC 04C7A12D.

Referência: Processo nº 23075.046508/2024-61 SEI nº 6978830

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0